[image: ]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.04.2020                                                                                                             № 493

О внесении изменений в План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год, утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 25.10.2019 № 1249

В соответствии с абзацем девятым подпункта «а» пункта 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных  планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 г. № 489, постановлением Правительства РФ от 03.04.2020 № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», а также пункта 71  Указа Губернатора Нижегородской области от 13 марта 2020 г.    № 27 «О введении режима повышенной готовности», постановлением Правительства Нижегородской области  от 02.04.2020 № 259 «Об ограничении проведения контрольно-надзорных мероприятий», администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области, постановляет:
1. Исключить из Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год, утвержденного постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 25.10.2019 № 1249, следующие выездные проверки в отношении:
 муниципального автономного учреждения «Центр культуры» городского округа город Первомайск Нижегородской области (ИНН 5224002250);
муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Первомайская средняя школа»  (ИНН 5224000278);
акционерного общества «Тандер» (ИНН 2310031475);
общества с ограниченной ответственностью «Агроторг» (ИНН 7825706086);
общества с ограниченной ответственностью «Транспневматика-Авто» (ИНН 5224023998);
муниципального автономного образовательного учреждения детский сад «Колокольчик»  (ИНН 5224003840);
федерального государственного унитарного предприятия «Почта России» (ИНН 7724261610);
общества с ограниченной ответственностью «Альфа Пенза» (ИНН 5837061167);
общества с ограниченной ответственностью «Альбион-2002» (ИНН 5257056036).
2. Управлению правового и информационного обеспечения администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Глава местного самоуправления                                                                 Е.А.Лебеднова

image1.png